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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846842756 BIANCHI MIRA / COLOMBO EMANUELA IO E TE 1 1 LA SPIGA 12,28 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV LIKE GOLD CL. 1 (I) 1 GIUNTI ELT 3,71 Si Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809982123 AAVV UNO COME NOI  2 2 GIUNTI SCUOLA 17,21 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984004 AA VV I LIKE ENGLISH - 2 2 GIUNTI ELT 5,55 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 No No Mo

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809985919 AA VV LAGO BLU - 3 3 GIUNTI SCUOLA 24,59 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984011 AA VV I LIKE ENGLISH - 3 3 GIUNTI ELT 7,42 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV LIKE GOLD CL. 4 (I) 1 GIUNTI ELT 7,42 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 15,91 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) 1 GAIA EDIZIONI 19,76 Si Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,28 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847234901 FRANCO FLAVIA CERCHIO DEI LETTORI 5 (IL) 2 RAFFAELLO 19,30 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891565921 AA VV SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE / CLASSE 5 TOMO
ANTROPOLOGICO

2 FABBRI SCUOLA 11,51 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873348115 AA VV VOCE DELLA TERRA CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 11,51 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788846842947 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 1-2-3 U LA SPIGA 7,55 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846842756 BIANCHI MIRA / COLOMBO EMANUELA IO E TE 1 1 LA SPIGA 12,28 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV LIKE GOLD CL. 1 (I) 1 GIUNTI ELT 3,71 Si Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891907981 ALESSANDRA BATTAGLIA / MARIA
NELLA CASPANI / LORENA RIBOLDI

TRE AMICI 2 2 PEARSON EDUCATION 17,21 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984004 AA VV I LIKE ENGLISH - 2 2 GIUNTI ELT 5,55 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 No No Mo

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809985919 AA VV LAGO BLU - 3 3 GIUNTI SCUOLA 24,59 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984011 AA VV I LIKE ENGLISH - 3 3 GIUNTI ELT 7,42 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV LIKE GOLD CL. 4 (I) 1 GIUNTI ELT 7,42 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 15,91 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) 1 GAIA EDIZIONI 19,76 Si Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809903524 AA VV CIRCLE TIME 5 2 GIUNTI ELT 9,28 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847234901 FRANCO FLAVIA CERCHIO DEI LETTORI 5 (IL) 2 RAFFAELLO 19,30 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809982222 AAVV TERRAMARE 2020 CL. 5 ANTROP. 2 GIUNTI SCUOLA 11,51 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809982239 AAVV TERRAMARE 2020 CL. 5 MATEM. 2 GIUNTI SCUOLA 11,51 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846842756 BIANCHI MIRA / COLOMBO EMANUELA IO E TE 1 1 LA SPIGA 12,28 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV LIKE GOLD CL. 1 (I) 1 GIUNTI ELT 3,71 Si Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 No No Mo

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809985919 AA VV LAGO BLU - 3 3 GIUNTI SCUOLA 24,59 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984011 AA VV I LIKE ENGLISH - 3 3 GIUNTI ELT 7,42 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV LIKE GOLD CL. 4 (I) 1 GIUNTI ELT 7,42 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 15,91 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) 1 GAIA EDIZIONI 19,76 Si Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,28 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847234901 FRANCO FLAVIA CERCHIO DEI LETTORI 5 (IL) 2 RAFFAELLO 19,30 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891565921 AA VV SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE / CLASSE 5 TOMO
ANTROPOLOGICO

2 FABBRI SCUOLA 11,51 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873348115 AA VV VOCE DELLA TERRA CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 11,51 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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MONTECORVINO PUGLIANO-PRATOLE

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA NAZIONALE PRATOLE

84090   Montecorvino Pugliano

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No

LINGUA INGLESE 9788809903524 AA VV CIRCLE TIME 5 2 GIUNTI ELT 9,28 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883976377 DATTOLICO ROSA PIANETA LETTURE 5 2 ARDEA EDITRICE 19,30 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348092 AA VV VOCE DELLA TERRA CL. 5 (LA) 2 GAIA EDIZIONI 23,02 No Si No

SAEE86204X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023


